

L.dz. 2770/09/2017

Nasz znak : ZP.271.9.1.2017SFO

Miękinia, dnia 29.09.2017 r.

Do
Wszystkich Wykonawców,
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - ogłoszenie o zamówieniu sektorowym:
Sukcesywna dostawa armatury wodno-kanalizacyjnej dla Zakładu Usług
Komunalnych Sp. z o.o. w Miękini

Pytanie numer 1:

Czy w związku z brakiem dostępności na rynku polskim trójników boso-kołnierzowych wykonanych z żeliwa sferoidalnego GGG 500-7 zamawiający dopuszcza trójniki boso-kołnierzowe żeliwne w innym wykonaniu i innego producenta niż pozostałe kształtki (dotyczy pozycji 236, 237, 238, 239, 240)?

Odpowiedz na pytanie numer 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie trójników boso-kołnierzowych żeliwnych w innym wykonaniu i innego producenta niż pozostałe kształtki (dotyczy pozycji 236, 237, 238, 239, 240)

Pytanie nr 2:

Czy w związku z tym, że zamawiający w opisie rur polietylenowych PE-HD o średnicach DE 25-63mm wymienia rury wykonane z surowca w klasie PE 80 i PE 100 należy rozumieć, że zamawiający dopuszcza rury wykonane zarówno szeregu SDR 13,6 jak i SDR 17 ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamawiający dopuszcza rury o średnicach De 25-63 mm wykonane z PE80 lub PE100, szeregu SDR13,6, ciśnienie nominalne PN 10 bar traktujemy jako minimalne
Wyjaśniając dopuszczamy rury szeregu SDR13,6 i SDR11, a nie dopuszczamy rur szeregu SDR17”

Pytanie numer 3:

Czy zamawiający dopuszcza dwóch producentów kształtek elektrooporowych przy podziale: siodła elektrooporowe (poz.207, 208, 209, 210) i zawory kątowe z frezem (poz.291, 292, 293) jednego producenta, a pozostałe pozycje w ramach drugiego producenta ?

Odpowiedz na pytanie numer 3:

Zamawiający dopuszczamy dwóch producentów przy zaproponowanym podziale: siodła elektrooporowe (poz, 207, 208, 209, 210) i. zawory kątowe z frezem (poz.291, 292,293) jednego producenta. Pozostałe pozycje w ramach drugiego producenta.

Pytanie nr 4:

Którego wymiaru ołowianych plomb wodomierzowych wymaga zamawiający: 8mm, 10mm czy 12mm ?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga plomb ołowianych o wymiarze 10mm.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
Romuald Siek

Udzielane wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.